
Nr postQpowania: ZP/225/014/U/16 . . / Gdansk, 9 wrzesnia 2016 r. 

ZMIANA TRESCI SIWZ 

Dot, postepowania o udzielenie zamowienia publiczneqo numer ZP/225/014/U/16 prowadzonego wtrybie 
przetargu nieograniczonego na swiadczenie usiuq hotelowych, zakwaterowania. wyzywienia, ustugi 
konferencyjnei z obstuga multimedialna i innych niezbednych usiug zwiazanych z organizowang przez 
Katedre Elektroenergetyki Wydziatu Elektrotechniki i Automatyki Politechniki Gdahskiei konferencja Pt. 
XVII Konferencja Naukowa Aktualne Problemy w Elektroenergetyce. 

Zamawiajacy na podstawie art.38 ust.4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamowieti publicznych 
(Tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 2164, z pozniejszymi zmianami), dokonuje zmiany w Specyfikacji 
Istotnych Warunkow Zamowienia prowadzonego post^powania jak ponizej. 

1. Rozdzial IX pkt. 15 

Przed zmianq: 
Ofert^ nalezy umiescic w opakowaniu (kopercie) posiadaj^cym nazw? i adres Wykonawcy, nazw? i adres 
Zamawiaj^cego: 

Politechnika Gdahska 
Wydziat Elektrotechniki i Automatyki 
ul. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdansk, Biuro Wydziatu, pok.108 

oraz bye oznaczona w nast^pujgcy sposob: 
Oferta na swiadczenie usiugi hotelowej - ZP/225/014/U/16 
NIE OTWIERAC PRZED 31.08.2016r. godz. 12:00 

Po zmianie: 
Ofert? nalezy umiescic w opakowaniu (kopercie) posiadajgcym nazw? i adres Wykonawcy, nazw? i adres 
Zamawiaj^cego: 

Politechnika Gdahska 
Wydziaf Elektrotechniki i Automatyki 
ul. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdansk, Biuro Wydziatu, pok.104 

oraz bye oznaczona w nast^pujgcy sposob: 
Oferta na swiadczenie ustugi hotelowej-ZP/225/014/U/16 
NIE OTWIERAC PRZED 26.09.2016r. godz. 12:00 

2. Rozdzial X pkt. 3 

Przed zmiana: 

Termin skladania ofert uptywa wdniu 31.08.2016r. o godzinie 11.45. 

Po zmianie: 
Termin sWadania ofert uplywa w dniu 26.09.2016r. o godzinie 11.45. 

3. Rozdzial X pkt. 10 

Przed zmiang: 
Otwarcie ofert nastgpi w dniu 31.08.2016r. o godzinie 12.00 w siedzibie Zamawiajgcego: 
Politechnika Gdahska, Wydzial Elektrotechniki i Automatyki, ul. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdansk, 
pok. 103. 

Po zmianie: 



otwarcie ofert nast^pi w dniu 26.09.2016 r. o godzinie 12.00 w siedzibie Zamawiajgcego: 
Politechnika Gdaiiska, Wydziai Elektrotechniki i Automatyki, ul. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdansk, 
pok. 102. 

prof, ar ha 
•••WVOZ, 

(w i 

ieznartski 


